
 

                                                                                           

    
 

 

                AVVISO PUBBLICO:  
del 27/06/2022 

TITOLO PROGETTO PNRR  “1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi 
pubblici”- attività di sviluppo, implementazione e 
verifica Siti web delle Istituzione scolastiche 

AUTORIZZAZIONE 
Decreto n.68-2/2022- PNRR 
 prot. n.1907/2023  del 16/02/2023 

CODICE CUP: 
 
C61F22003410006 

 

Decreto n.  652 del 06/04/2023   

Al D.S.G.A 

 Al Consiglio di Istituto 

 All’Albo online 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione  in bilancio delle somme riferite all’Avviso pubblico di cui al 

PNRR misura 1.4.1 ”Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole (Giugno 2022) - attività di 

sviluppo, implementazione e verifica Siti web delle Istituzione scolastiche 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR- Piano Nazionale di Ripresa e               

                Resilienza - Missione 1 - Componente 1- Investimento 1.4 ”Servizi e Cittadinanza  

                Digitale” – Misura 1.4.1 - Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici- Scuole  (Giugno            

                2022) pubblicato in data    sul sito                      

                https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi;                 

VISTA   la candidatura  n.60740  inoltrata  sull’apposita piattaforma per la partecipazione                       

               all’Avviso su indicato;  

VISTA    la  comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n.68-2/2022-  

                PNRR,  prot. n.1907/2023  del 16/02/2023;                  

VISTO    il Regolamento (UE ,Euratom) 2018/1046; 

VISTO    il Regolamento (UE) 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e resilienza ; 

DATO ATTO che occorre, pertanto, iscrivere in bilancio la somma autorizzata di complessivi   

               €   7.301,00; 





 

DECRETA 

 

la formale assunzione e l’inserimento nel Programma annuale 2023 dei fondi relativi al PNRR 

Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” -  Scuole (Giugno 2022) 

attività di sviluppo, implementazione e verifica Siti web delle Istituzione scolastiche  

Il finanziamento è iscritto:  

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

modello A  

Aggregato 02–“Finanziamenti   

dall' Unione Europea” 

voce 03– “Altri finanziaenti  

EU  

sottovoce   03/2 – Next 

Generation EU PNRR 

Misura 1.4.1” Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici 

 

 

 

€ 7.301,00 

Aggregato  A – Attività 

 

Voce 02: Funzionamento  

               Amministrativo 

Sottovoce 10 : Risorse 

PNRR-Misura 1.4.1 

“Esperienza del cittadino nei 

servizi pubblici” -Scuole - 

Giugno 2022 

 

 

€ 7.301,00 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione 

di competenza dell'anno finanziario 2023. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella sezione 

Amministrazione Trasparente   per la massima diffusione 

 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                    Prof.ssa Ornella Peri                                                                                                                     

 
                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                    del D.lgs. 82/2005 e norme correlate 

 

 

   

   

 


		2023-04-06T13:13:24+0200
	ORNELLA PERI




